
.. '
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARA N" 637, DE 12 DE ABRIL DE 2021.

REMOVE O SERVIDOR JAIRON
RODRIGUES LUCAS.

O PREX'EITO MT]NICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANIIO o memorando n'081/2021 da Secretaria Municipal de

Serviços Urbanos;

RESOLVE:

Art 10. Remover o servidor Jairon Rodrigues Lucas, Calceteiro, matrícula
Íro 56738-8 da Secretaria Municipal de Serviços Urbanos para a Secretaria de

Desenvolvimento Rural, a contar de 0110412021, no setor de estradas rurais-l4.2.

^rt.20. 
Esta Portariaentra em vigor nadatade suapublicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos doze (12) dias do mês de abril do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel

Registre-se e publique-se

DSA/


